
 
Přehled nabízených kroužků pro školní rok 2023/24 

 Název kroužku Vedoucí kroužku Komu určen Termín Místo konání Kapacita 
Poplatek 

za 
pololetí 

Poznámka Kontaktní email Mobil 

1 Angličtina Pavla Růžičková 1. B ÚT 11:50 - 12:35 1. B 14 - 17 1 100-,  přihlášení mailem nebo na 
třídní schůzce pavla.ruzickova@zsslapanice.cz 727837522 

2 Angličtina Šárka Štěpánková třídy 2. C, 2. 
D ČT 11. 50 - 12. 30 třída 2. D 14 - 18 1 100 Kč Platba na celý školní rok - 

2200Kč s.stepankova@email.cz  

3 Angličtina Šárka Štěpánková Třída 1. C ST - 11.50 - 12. 
30 třída 2. D 14 - 18 1 100 Kč Platba na celý školní rok - 

2200Kč s.stepankova@email.cz  

4 Atletika 
Fruhwirt, 
Sznapková, 
Matušková 

1. - 9. tř. ÚT 15.30 - 16.30 hřiště/hala 50 1 000 Kč info a přihláška na 
atkslapanice.wbs.cz petr.fruhwirt@zsslapanice.cz  

5 Atletika 
Fruhwirt, 
Sznapková, 
Matušková 

1. - 9. tř. ČT 15.30 - 16.30 hřiště/hala 50 1 000 Kč info a přihláška na 
atkslapanice.wbs.cz petr.fruhwirt@zsslapanice.cz  

6 Deskové hry Mgr. Soňa 
Kouřimská 3. - 9. tř. St 12.30 - 14.30 třída 7.B 15-20 800 Kč  sona.kourimska@zsslapanice.cz 704970592 

7 Florbal - děvčata David Paulík 
děvčata 6. - 
9. ročník, 
střední škola 

Út 17:30 - 19 (do 
prosince a od 
konce března), Ne 
17:30 - 19 (Leden 
- konec března) 

tělocvična 8-12 880 Kč  david.paulik@zsslapanice.cz 605 970 408 

8 Hra na flétnu Martina Fuksová 3. - 4. tř. 
(pokročilí)  ČT 13.45 - 14.30 3.E 4 - 6 1 100 Kč výuka navazuje na loňský 

šk. rok martina.fuksova@zsslapanice.cz  

9 Hra na ukulele Martina Fuksová 3. - 5. tř. 
(začátečníci) ÚT 13.45 - 14.30 3.E 4 - 6 1 300 Kč  martina.fuksova@zsslapanice.cz  

10 Hry ve vodě Věra Levíčková, 
Hana Křápková 1., 2. tř. ST 13:35 - 14:20 bazén min 26 2 000 Kč 

Platba na celý školní rok, 
přihlášky elektronicky na 
mail 

vera.levickova@zsslapanice.cz  

11 Korfbal 
Kristýna Miřejovská 
+ (Peter Bušík, 
Korfbal Klub Brno) 

4.-5. tř. Út 13.30 - 14.30 hala 20 700 Kč  kristyna.mirejovska@zsslapanice.cz 601227535 

12 Kreativní tvoření Ivona Daňková, 
Veronika Jirgalová 1. - 3.ročník ST 13:30 - 15:00 třída 1.A (nová 

budova) 18 - 24 1 500 Kč přihláška  - zpráva na email 
nebo edookit 

ivona.dankova@zsslapanice.cz; 
veronika.jirgalova@zsslapanice.cz  

mailto:pavla.ruzickova@zsslapanice.cz
mailto:s.stepankova@email.cz
mailto:s.stepankova@email.cz
mailto:petr.fruhwirt@zsslapanice.cz
mailto:petr.fruhwirt@zsslapanice.cz
mailto:sona.kourimska@zsslapanice.cz
mailto:david.paulik@zsslapanice.cz
mailto:martina.fuksova@zsslapanice.cz
mailto:martina.fuksova@zsslapanice.cz
mailto:vera.levickova@zsslapanice.cz
mailto:kristyna.mirejovska@zsslapanice.cz
mailto:ivona.dankova@zsslapanice.cz;
mailto:veronika.jirgalova@zsslapanice.cz


 Název kroužku Vedoucí kroužku Komu určen Termín Místo konání Kapacita 
Poplatek 

za 
pololetí 

Poznámka Kontaktní email Mobil 

13 Kroužek angličtiny pro 1.A Veronika Jirgalová třída 1.A ÚT 11:50 - 12:35 třída 1.A  15 - 24 1 100 Kč přihláška  - zpráva na email 
nebo edookit veronika.jirgalova@zsslapanice.cz  

14 ON-LIFE (Digitální 
gramotnost) 

Barbora 
Svobodníková 3. - 5. tř. ČT 15.00 -16.00 učebna  16 1 000 Kč říjen až květen barbora.svobodnikova@zsslapanice.c

z 720021433 

15 Pěvecký sbor  
Anna Klečková, 
Rozalie 
Chromčáková  

2.-5. tř. ST 12:55 - 13:40 Atrium budova F 30-40 700 Kč Začínáme od 20.9. rozalie.chromcakova@zsslapanice.cz   

16 Plavání Delfínek Věra Levíčková 

1. a 2. 
stupeň, 1/2 
hod plavecký 
trénink, 1/2 
hod relax. 
plavání 

ÚT 7:00 - 7:45 bazén min 13 2 000 Kč 
Platba na celý školní rok, 
přihlášky elektronicky na 
mail 

vera.levickova@zsslapanice.cz  

17 Plavání plus Věra Levíčková 
pokročilí 
plavci 1. a 2. 
stupně 

ST 7:00 - 7:45 bazén min 13 2 000 Kč 
Platba na celý školní rok, 
přihlášky elektronicky na 
mail 

vera.levickova@zsslapanice.cz  

18 Příprava na přijímačky Čj Kateřina Husičková 9. ročník 14:00 - 14:50 třída 7.A 20  1 850 Kč dny dle konkrétní domluvy 
se žáky (út, st, čt) katerina.husickova@zsslapanice.cz  

19 Příprava na přijímačky Čj Kateřina Husičková 9. ročník 14:50 - 15:40 třída 7.A 20 1 850 Kč dny dle konkrétní domluvy 
se žáky (út, st, čt) katerina.husickova@zsslapanice.cz  

20 Příprava na přijímačky Ma Ivo Kunovjánek 9. ročník 14:00 - 14:50 třída 7.A 20 1 850 Kč dny dle konkrétní domluvy 
se žáky (út, st, čt) ivo.kunovjanek@zsslapanice.cz  

21 Příprava na přijímačky Ma Ivo Kunovjánek 9. ročník 14:50 - 15:40 třída 7.A 20 1 850 Kč dny dle konkrétní domluvy 
se žáky (út, st, čt) ivo.kunovjanek@zsslapanice.cz  

22 Taneční - předtančení na 
školním plese Eva Heinzová 7.-9. tř. ST 15:00-16:00 HERNA 10-20 800,- od října eva.heinzova@zsslapanice.cz 601 558 718 

23 Triatlon - plavání Fruhwirt 4. - 9. tř. PÁ 14.00 - 15.00 bazén 15 1 000 Kč info a přihláška na 
atkslapanice.wbs.cz petr.fruhwirt@zsslapanice.cz  

24 Vodní pólo Věra Levíčková, 
Hana Křápková 3. - 7. tř. ST 14:25 - 15:10 bazén min 20 2 500 Kč 

Platba na celý školní rok, 
přihlášky elektronicky na 
mail 

vera.levickova@zsslapanice.cz  

 Akustická kytara Pavla Orálková 3. - 9. třída po, út 13.10 - 
18.00 učebna v přízemí 

3-6 žáků 
ve 
skupině 

3 400 Kč 
klasická i doprovodná 
kytara, 16 lekcí v pololetí, 1 
lekce 50 min. 

brno@yamahaskola.cz 774957146 

 BABYJUDO SK TORI JUDO  4-6let PÁ 15:15-16:00 HERNA 20 2500,-/rok www.judo-brno.cz/baby    - 
online přihláška info@judo-brno.cz 777894224 

 Florbal FBC Gepardi Brno, 
Lukáš Beránek 1. - 9.tř. 3x během týdne hala 15-30 4 500 Kč Tréninky 3x týdně, zápasy a 

další výhody l.beranek@gepardibrno.cz 734709620 

mailto:veronika.jirgalova@zsslapanice.cz
mailto:rozalie.chromcakova@zsslapanice.cz
mailto:vera.levickova@zsslapanice.cz
mailto:vera.levickova@zsslapanice.cz
mailto:katerina.husickova@zsslapanice.cz
mailto:katerina.husickova@zsslapanice.cz
mailto:ivo.kunovjanek@zsslapanice.cz
mailto:ivo.kunovjanek@zsslapanice.cz
mailto:eva.heinzova@zsslapanice.cz
mailto:petr.fruhwirt@zsslapanice.cz
mailto:vera.levickova@zsslapanice.cz
mailto:brno@yamahaskola.cz
http://www.judo-brno.cz/baby
mailto:info@judo-brno.cz
mailto:l.beranek@gepardibrno.cz


 Název kroužku Vedoucí kroužku Komu určen Termín Místo konání Kapacita 
Poplatek 

za 
pololetí 

Poznámka Kontaktní email Mobil 

 Hubert Jiří Štěpánek 1. - 7tř čt 16.00 - 17.00 mysivna Šlapanice 10 - 20 zdarma od 14. 9. 2023 jurastep@volny.cz 606664873 

 JUDO SK TORI JUDO  1.-5.tř. PÁ 13:45-14:45 HERNA 30 2000,- /rok www.judo-brno.cz/prihlaska    
- online přihláška info@judo-brno.cz 777894224 

 Míčové hry a minivolejbal Jiří Hrdina, Eliška 
Doušková 1. - 3. tř PO, ST  15.00 -

16.30 tělocvična ZŠ 10-20 2 000 Kč kroužek pod oddílem TJ 
Sokol Šlapanice jura.hrdina@seznam.cz 725567766 

 Minivolejbal Jiří Hrdina, Eliška 
Doušková 3. - 5 tř. PO, ST  16.30 -

18.00 tělocvična ZŠ 10-20 2 000 Kč kroužek pod oddílem TJ 
Sokol Šlapanice jura.hrdina@seznam.cz 725567766 

 Plavání Petr Hašek 1. - 5. tř. PO 16:30 - 17:30 bazén 30 3 800 Kč  zakladni.plavani@kometabrno.cz 776799220 

 Softball Milan Vodička 1. - 6. třída ST, PÁ - 16:00-
17:30 hřiště a hala 30 2 000 Kč hala od poloviny října info@skseverbrno.cz 602205451 

 Šachový kroužek Miroslav Kureš 1. - 5. tř. Pondělí 15:15-
16:45 

Fara (náměstí 
Šlapanice) 6 700 Kč  miroslav.kures@gmail.com  

 Šlapanická keramika 1 (1. - 
2. třída) Ludmila Dufková 1.-2.tř. PO 12.25 -13.35 učebna/třída 10 1 300 Kč zahájení 25.09.2023 dufkova@helceletka.cz 776049475 

 Šlapanická keramika 2 (3. - 
6. třída) Ludmila Dufková 3. - 6.tř. PO 13.45 -14.55 učebna/třída 10 1 300 Kč zahájení 25.09.2023 dufkova@helceletka.cz 776049475 

 Šlapanická keramika pro 
předškoláky Ludmila Dufková 4 - 6 let  PO 16.20 -17.30 učebna/třída 8 1 300 Kč zahájení 25.09.2023 dufkova@helceletka.cz 776049475 

 Šlapanické šikulky 1 (1. - 2. 
tř.) 

Veronika 
Krytinářová 1.-2.tř. ST 12.25 -13.35 učebna/třída 10 1 300 Kč zahájení 27.09.2023 krytinarova@helceletka.cz 775739993 

 Šlapanické šikulky 2 (3. - 5. 
třída) 

Veronika 
Krytinářová 3. -5.tř. ST 13.45 -14.55 učebna/třída 12 1 300 Kč zahájení 27.09.2023 krytinarova@helceletka.cz 775739993 

 Šlapanický Educraft: 
Architects (3. - 6. třída) Václav Hodulík 3.-6.tř. ČT 14.15 -15.25 PC učebna 10 1 100 Kč Zahájení 5.10.2023 hodulik@helceletka.cz 608859696 

 Šlapanický Educraft: Team 
up! (2. - 5. třída) Václav Hodulík 2.-5.tř ČT 13.00-14.10 PC učebna 10 1 100 Kč Zahájení 5.10.2023 hodulik@helceletka.cz 608859696 

 Šlapanický koumálek 1 
(přípravka - 1. tř.) 

Mgr. Miroslava 
Kadlečková 6 - 8 let ČT 12.25 13.25 učebna/třída 8 1 000 Kč Zahájení 5.10.2023 kadleckova@helceletka.cz 776312431 

 Šlapanický koumálek 2 
(2.třída) 

Mgr. Miroslava 
Kadlečková 2. -4.tř. ČT 13.45 -14.55 učebna/třída 8 1 000 Kč Zahájení 5.10.2023 kadleckova@helceletka.cz 776312431 

mailto:jurastep@volny.cz
mailto:info@judo-brno.cz
mailto:jura.hrdina@seznam.cz
mailto:jura.hrdina@seznam.cz
mailto:zakladni.plavani@kometabrno.cz
mailto:info@skseverbrno.cz
mailto:miroslav.kures@gmail.com
mailto:dufkova@helceletka.cz
mailto:dufkova@helceletka.cz
mailto:dufkova@helceletka.cz
mailto:krytinarova@helceletka.cz
mailto:krytinarova@helceletka.cz
mailto:hodulik@helceletka.cz
mailto:hodulik@helceletka.cz
mailto:kadleckova@helceletka.cz
mailto:kadleckova@helceletka.cz


 Název kroužku Vedoucí kroužku Komu určen Termín Místo konání Kapacita 
Poplatek 

za 
pololetí 

Poznámka Kontaktní email Mobil 

 Šlapanický koumálek 3 (3. - 
4.třída) 

Mgr. Miroslava 
Kadlečková 3.-4.tř. ČT 15.00 -16.10 učebna/třída 8 1 000 Kč Zahájení 5.10.2023 kadleckova@helceletka.cz 776312431 

 Šlapanický tvořivý ateliér (od 
4. třídy) Ludmila Dufková 4. -9.tř. PO 15.00 -16.10 učebna/třída 10 1 300 Kč zahájení 25.09.2023 dufkova@helceletka.cz 776049475 

 Volejbal - žáci Jan Závodský 6. - 9. tř PO, ST, PÁ hala Sokol  2 500 Kč kroužek pod oddílem TJ 
Sokol Šlapanice jan.zavodsky@florcenter.cz 606782347 

 Volejbal - žákyně 
Tereza Gallová, 
Michaela 
Kočendová 

6. - 9. tř PO, ST, ČT hala ZŠ  2 500 Kč kroužek pod oddílem TJ 
Sokol Šlapanice gallova.t@seznam.cz 721745580 

 Zobcová flétna Pavla Orálková 1. - 9. třída po, út 13.10 - 
18.00 učebna v přízemí 

5-8 žáků 
ve 
skupině 

3 400 Kč 
sopránová a altová zobcová 
flétna, 16 lekcí v pololetí, 1 
lekce 50 min. 

brno@yamahaskola.cz 774957146 

 VĚDA NÁS BAVÍ externí 
lektor/lektorka 1. - 5. tř. PO 12:30 – 13:30 učebna (od října) 8-15 1 996 Kč 

Přihláška na 
www.vedanasbavi.cz, 
úvodní lekce zdarma, při 
zájmu < 8 žáků se kroužek 
nekoná 

vsnejdar@vedanasbavi.cz 602 174 254 

 VĚDA NÁS BAVÍ externí 
lektor/lektorka 1. - 5. tř. ÚT 15:15 – 16:15 učebna (od října) 8-15 1 996 Kč 

Přihláška na 
www.vedanasbavi.cz, 
úvodní lekce zdarma, při 
zájmu < 8 žáků se kroužek 
nekoná 

vsnejdar@vedanasbavi.cz 602 174 254 

 Kroužek s LEGO robotem 
Verniem Ing. Tomáš Urbášek 1.-4. tř. Út 12:25 - 13:25 učebna 5-12 2 050 Kč 

Přihlašování na 
https://www.kostkohratky.cz
/zs-slapanice 

info@kostkohratky.cz 
737944615 

 Kroužek s LEGO robotem 
Verniem Ing. Tomáš Urbášek 1.-4. tř. Út 13:30 - 15:00 učebna 5-12 2 250 Kč 

Přihlašování na 
https://www.kostkohratky.cz
/zs-slapanice 

info@kostkohratky.cz 
737944615 

 Kroužek s LEGO robotem 
Verniem Ing. Tomáš Urbášek 1.-4. tř. Út 15:05 - 16:05 učebna 5-12 2 050 Kč 

Přihlašování na 
https://www.kostkohratky.cz
/zs-slapanice 

info@kostkohratky.cz 
737944615 

 

mailto:kadleckova@helceletka.cz
mailto:dufkova@helceletka.cz
mailto:jan.zavodsky@florcenter.cz
mailto:gallova.t@seznam.cz
mailto:brno@yamahaskola.cz
http://www.vedanasbavi.cz
mailto:vsnejdar@vedanasbavi.cz
http://www.vedanasbavi.cz
mailto:vsnejdar@vedanasbavi.cz
https://www.kostkohratky.cz
mailto:info@kostkohratky.cz
https://www.kostkohratky.cz
mailto:info@kostkohratky.cz
https://www.kostkohratky.cz
mailto:info@kostkohratky.cz

